Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 24 декабря 2024 г. N 55/493

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ НОРМАТИВНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.03.2003 N 35-ФЗ "Об электроэнергетике", постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 N 1178 "О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике", на основании протокола заседания правления Министерства государственного регулирования цен и тарифов Владимирской области от 24.12.2024 N 55 приказываю:
1. Внести изменения в постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 21.07.2010 N 16/1 "Об утверждении требований к программам энергосбережения организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности", заменив по тексту слова "МУП "Горэлектросеть", г. Муром" словами "ООО "Горэлектросеть".
2. Внести изменения в постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 26.12.2019 N 53/4 "Об установлении необходимых валовых выручек, долгосрочных параметров регулирования и индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям территориальных сетевых организаций Владимирской области", заменив по тексту слова "МУП "Горэлектросеть" г. Муром" словами "ООО "Горэлектросеть".

	КонсультантПлюс: примечание.
В официальном тексте документа, видимо, допущена опечатка: в постановлении слова "МУП "Горэлектросеть" о. Муром" отсутствуют.

3. Внести изменения в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Владимирской области от 24.11.2022 N 39/345 "Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям территориальных сетевых организаций Владимирской области", заменив по тексту слова "МУП "Горэлектросеть" г. Муром" и "МУП "Горэлектросеть" о. Муром" словами "ООО "Горэлектросеть".
4. Внести в приказ Министерства государственного регулирования цен и тарифов Владимирской области от 23.11.2023 N 44/218 "Об установлении стандартизированных тарифных ставок и формул платы за технологическое присоединение к электрическим сетям" следующие изменения:
4.1. Заменить по тексту слова "МУП округа Муром "Городская электросеть" словами "ООО "Горэлектросеть".
4.2. Дополнить приложение N 2 к приказу после строки "[image: ]" строкой следующего содержания:

	"[image: ]
	распределительные пункты (РП), за исключением комплектных распределительных устройств наружной установки (КРН, КРУН), номинальным током от 500 до 1000 А включительно с количеством ячеек от 10 до 15 включительно
	5136374"

5. Внести изменения в приказ Министерства государственного регулирования цен и тарифов Владимирской области от 19.11.2024 N 44/219 "Об установлении стандартизированных тарифных ставок и формул платы за технологическое присоединение к электрическим сетям", заменив по тексту слова "МУП округа Муром "Городская электросеть" словами "ООО "Горэлектросеть".
6. Внести изменения в приказ Министерства государственного регулирования цен и тарифов Владимирской области от 28.11.2024 N 47/233 "Об установлении необходимых валовых выручек, долгосрочных параметров регулирования и индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям территориальных сетевых организаций на 2025 - 2029 гг.", заменив по тексту слова "МУП "Горэлектросеть" о. Муром" словами "ООО "Горэлектросеть".
7. Настоящий приказ вступает в силу с 27.12.2024 и подлежит официальному опубликованию.

Первый заместитель Министра
Н.Н.КУРПАН
[bookmark: _GoBack]

image1.wmf
120

кВ

4.4.4.1

С

-

image2.wmf
120

кВ

4.4.4.3

С

-